2025 年 6 ⽉ 23 ⽇
⽇本会計研究学会 第 117 回九州部会

準備委員⻑ ⼩川 哲彦
⽇本会計研究学会 第 117 回九州部会

̶部会開催プログラム̶
拝啓 向暑の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
 さて、⽇本会計研究学会第 117 回九州部会を以下の要領にて開催いたします。参加をご
希望の先⽣は、7 ⽉ 11 ⽇(⾦)までに次の Google フォームから参加登録を完了してくださ
い。

・申し込みサイト https://forms.gle/MwrhFsffdycrVE2K6
・QR コード

記
  開 催 ⽇：2025(令和 7)年 7 ⽉ 26 ⽇(⼟)
  場   所：⻄南コミュニティーセンター
        詳しくは⻄南学院⼤学のキャンパスマップをご確認ください。

https://www.seinan-gu.ac.jp/introduction/facility/campusmap.html
  幹 事 会：12:30〜13:30（⻄南コミュニティーセンター2Ｆ会議室）
         幹事の先⽣には昼⾷をご準備いたします。
  研究報告会：13:30〜16:30（⻄南コミュニティーセンター１F ホール）

参加費は\1,000 です。
   第１報告（13:40〜14:30）
    張化⽒（九州⼤学⼤学院博⼠課程）
     「⾃動⾞企業によるサステナビリティ報告書の内容分析：

⽇本と中国の制度環境が⽣みだす実質的差異」
   第２報告（14:40〜15:30）
    堀古秀徳⽒（⻄南学院⼤学）
     「監査⼈の職業的懐疑⼼に関する研究動向

−概念的モデルの構築とその検証に着⽬して−」
   第３報告（15:40〜16:30）
    鈴⽊⼀⽔⽒（⻄南学院⼤学）
     「デジタルプラットフォーム事業者の収益測定」
  会員総会：16:30〜16:45
  情報交換会：17:00〜 （⻄南学院百年館）参加費は￥4,000 です。

https://forms.gle/MwrhFsffdycrVE2K6

以上

 末筆ながら、時節柄、ご⾃愛の程、お祈り申し上げます。

敬具

      準備委員⻑ ⼩川 哲彦

            事務局 〒814-8511 福岡市早良区⻄新６−２−９２
                      ⻄南学院⼤学商学部 髙橋 聡

 ※連絡先 e-mail は会員向けページに掲載のご案内をご覧下さい